
Liceo Musicale Liceo Musicale di Pratodi Prato
e Prato Sinfoniettae Prato Sinfonietta

RASSEGNA RASSEGNA SCUOLE SECONDARIE SCUOLE SECONDARIE 
DI I° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALEDI I° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE

3 GIUGNO 20193 GIUGNO 2019 ORE 17.30ORE 17.30

 LICEO CICOGNINI-RODARI LICEO CICOGNINI-RODARI VIA GALCIANESE 20VIA GALCIANESE 20

ORE 17.30ORE 17.30
LICEO MUSICALE LICEO MUSICALE 
POSTAZIONE ESTPOSTAZIONE EST

ORE 20.30ORE 20.30
PRATO SINFONIETTAPRATO SINFONIETTA
POSTAZIONE SUDPOSTAZIONE SUD

POSTAZIONE ESTPOSTAZIONE EST
18.45 - I .C. MARCO POLO18.45 - I .C. MARCO POLO
20.00 - I .C. DON MILANI20.00 - I .C. DON MILANI

POSTAZIONE SUDPOSTAZIONE SUD
17.55 - I .C. LIPPI17.55 - I .C. LIPPI
19.10 - I .C. MALAPARTE19.10 - I .C. MALAPARTE

POSTAZIONE NORDPOSTAZIONE NORD
18.20 - I .C. BURICCHI18.20 - I .C. BURICCHI
19.35 - I .C. HACK19.35 - I .C. HACK

Scuola di Musica G. Verdi

di scuoladi scuola
NOTENOTE . . .. . .


